

貸借対照表

2018年3月31日現在

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)	46,470,789,839	(負債の部)	25,096,383,739
流動資産	3,463,654,829	流動負債	4,685,884,877
現金預金	295,750,739	営業未払金	160,151,757
預け金	2,666,873,237	1年内返済予定長期借入金	2,000,000,000
営業未収金	100,692,712	未払金	678,168,897
前払費用	21,824,080	未払法人税等	444,801,000
未収金	28,273,500	未払消費税等	333,926,593
繰延税金資産	31,720,444	賞与引当金	19,300,000
その他流動資産	318,520,117	前受金	575,296,734
固定資産	43,007,135,010	その他流動負債	474,239,896
有形固定資産	40,951,974,464	固定負債	20,410,498,862
建物	24,805,225,791	長期借入金	7,000,000,000
建物附属設備	6,699,703,433	受入保証金	246,145,560
構築物	148,508,554	受入敷金	13,119,295,799
機械装置	169,156,373	長期未払金	17,627,868
器具備品	27,890,462	退職給付引当金	14,059,635
土地	9,101,489,851	役員退職慰労引当金	13,370,000
無形固定資産	5,960,071	(純資産の部)	21,374,406,100
電話加入権	1,722,008	株主資本	21,374,406,100
ソフトウェア	4,238,063	資本金	3,591,000,000
投資その他の資産	2,049,200,475	利益剰余金	17,783,406,100
投資有価証券	350,698,400	利益準備金	250,000
関係会社株式	9,000,002	その他利益剰余金	17,783,156,100
差入保証金	257,704,570	固定資産圧縮積立金	7,611,050
差入敷金	1,210,481,481	繰越利益剰余金	17,775,545,050
長期前払費用	101,405,817		
繰延税金資産	84,010,205		
その他投資	35,900,000		
資産合計	46,470,789,839	負債及び純資産合計	46,470,789,839

損益計算書

自 2017年 4月 1日
至 2018年 3月31日

(単位:円)

科 目	金	額
営業収益		
貸 室 収 益	7,334,387,106	
その他の営業収益	584,043,526	7,918,430,632
営業原価		4,757,773,111
営業総利益		3,160,657,521
販売費及び一般管理費		432,616,920
営業利益		2,728,040,601
営業外収益		
受取利息・配当金	28,828,927	
その他の営業外収益	55,690,485	84,519,412
営業外費用		
支 払 利 息	53,820,307	
その他の営業外費用	236,922,505	290,742,812
経常利益		2,521,817,201
税引前当期純利益		2,521,817,201
法人税・住民税及び事業税	818,025,914	
法人税等調整額	△ 35,753,723	782,272,191
当期純利益		1,739,545,010